

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2015 № 487-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 18.01.2011 № 1-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства области от 18.01.2011 № 1-п «Об оказании адресной материальной помощи за счет средств областной целевой программы «Семья и дети Ярославии» на 2011 – 2015 годы семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, воспитывающим несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слово «Губернатора» заменить словами «Председателя Правительства».

1.2. В пункте 3.1 раздела 3 Положения о порядке оказания адресной материальной помощи за счет средств областной целевой программы «Семья и дети Ярославии» на 2011 – 2015 годы семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, воспитывающим несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением, слова «заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной и демографической политики» заменить словами «заместителя Председателя Правительства области, курирующего вопросы здравоохранения, труда и социальной защиты».

1.3. В составе комиссии по оказанию адресной материальной помощи за счет средств областной целевой программы «Семья и дети Ярославии» на 2011 – 2015 годы семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, воспитывающим несовершеннолетних детей, утвержденном постановлением, в наименовании должности Даниленко Р.А. слово «Губернатора» заменить словами «Председателя Правительства».

2. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

А.Л. Князьков